

Nota van Inlichtingen

Behorende bij de Openbare Europese aanbestedingsprocedure 'Aansprakelijkheidsverzekering gemeente Etten-Leur'

Kenmerk: SIW010069

Datum:	donderdag 26 oktober 2023
Aantal vragen:	3

Inleiding

Deze tweede Nota van Inlichtingen, behorende bij de Openbare Europese aanbestedingsprocedure van de aanbesteding 'Aansprakelijkheidsverzekering gemeente Etten-Leur' met kenmerk SIW010069' van 15-09-2023, bevat de aanvullende vragen die gesteld zijn door de partijen, alsmede de antwoorden hierop van de aanbestedende dienst. Tevens kan de aanbestedende dienst door middel van de tweede Nota van Inlichtingen gewijzigde, vervallen of aanvullende informatie met betrekking tot de Openbare Europese aanbestedingsprocedure verstrekken.

Aanvullingen vanuit de aanbestedende dienst:

n.v.t.

De tweede Nota van Inlichtingen is een aanvulling op de Aanbestedingsleidraad en de eerste Nota van Inlichtingen, alsmede de bijbehorende bijlagen. Indien er tegenstrijdigheden worden geconstateerd met de informatie, gegeven in de Aanbestedingsleidraad en de eerste Nota van Inlichtingen, alsmede de bijbehorende bijlagen, dan prevaleert de informatie gegeven in de tweede Nota van Inlichtingen.

Vragen en antwoorden

Vraag-nummer	Betreft	Vraag	Antwoord
19	Antwoord vraag 8 Nvl1	Uw antwoord op vraag 8 in de Nvl had onze aandacht. Nogmaals vragen wij u een heroverweging te maken. Als u niet van standpunt wijzigt is inschrijving niet mogelijk.	De aanbestedende dienst gaat niet akkoord met aanpassing van de vaste looptijd van drie (3) jaar. De inschrijver dient in de aangeboden premie rekening te houden met deze looptijd en een wisselende hoogte van de uitgekeerde schadebedragen. De eventuele verlengingsoptie is reeds wederkerig.
20	Antwoord vraag 1 Nvl1	Uw antwoord op vraag 1 in de Nvl had onze aandacht. Het dient een proces te zijn van transparantie en openheid van gegevens (vanzelfsprekend zover de AVG dit toelaat). Het eenzijdig bepalen dat wij genoeg moeten nemen met de aangeleverde informatie past hierbij zeker niet. Wij vragen u uitdrukkelijk om een betere aanlevering van informatie. Bent u hiertoe alsnog bereid.	De gevraagde informatie is door de aanbestedende dienst opgevraagd bij de huidige verzekeraar. De gevraagde informatie is door de aanbestedende dienst echter tot op heden niet ontvangen. Wij kunnen de gevraagde informatie derhalve niet aanleveren.
21	Antwoord vraag 2 Nvl1	Uw antwoord vraag 2 in de Nvl Inschrijver wil weten hoeveel opvangplekken u voor Oekraïners voor 2024 ter beschikking stelt. Op basis van dit aantal wordt er jaarlijks een separate nota opgemaakt. Gaat u hiermee akkoord? Zo ja, wilt u dan uw premieblad hierop aanpassen?	De aanbestedende dienst heeft in het totaal 147 opvangplekken beschikbaar voor Oekraïners voor 2024. De particuliere opvang heeft ongeveer 20 opvangplekken beschikbaar. De aanbestedende dienst is akkoord om hiervoor jaarlijks een separate nota op te maken. Het premieblad kan hierop aangepast worden.

Bijlagen

n.v.t.

Wij wensen u veel succes met verdere verloop van de aanbestedingsprocedure en hopen uw inschrijving via TenderNed te ontvangen op de uiterlijke inleverdatum/-tijd

Donderdag 9 november 2023 om 9:45 uur